様式第６号(第12条関係)
年　　月　　日
和気町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

和気町空家等除却事業費補助金実績報告書

　　　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定通知があった和気町空家等除却事業費補助金については、次のとおり補助事業が完了したので、和気町空家等除却事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	補助年度
	年度
	補助の名称

	補助事業の対象の空家等
	所在地

	所有者

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	補助金の交付決定通知額
	円

	補助金の既交付額
	円

	補助事業の
経費精算額
	円

	添付書類
	(１)　補助事業に係る工事請負契約書の写し
(２)　補助事業に係る経費の領収書及び明細書の写し
(３)　補助事業を行った部分の施工中及び施工後の写真
(４)　補助事業の実施に伴う廃棄物処理に係る廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)に規定する産業廃棄物管理票の写し
(５)　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律(平成12年法律第104号)に基づく届出済証の写し(一定規模以上の除却工事に限る。)
[bookmark: _GoBack](６)　その他町長が必要と認める書類(　　　　　　　　　　　)

	備考